
令和２年９月吉日 

同窓生各位 

岡山県井原市立高等学校 

同窓会長 今井 翔 

 

第１６回同窓会総会の延期について 

 

初秋の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、本来であれば今年度は４年に一度の同窓会総会の年ですが、昨今の新型コロナウ

イルスの感染防止の観点から、全国から同窓生が集う同窓会総会を今年度いっぱいの中止

と来年度以降に延期を決定いたしましたのでお知らせします。ご理解を賜りますよう、何

卒よろしくお願い申し上げます。 

新たな日程につきましては決まり次第お知らせをさせていただきます。皆様にお会いで

きなくて非常に残念ですが、またお会いできる日を同窓会役員一同心待ちにしております。 


